



T. Rasmussen Holding ApS

**Symfonivej 20
2730 Herlev**

CVR nr. 30 73 26 69

Årsrapport for 2015
9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 14. april 2016
Dirigent

Navn: Thomas Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

T. Rasmussen Holding ApS
Symfonivej 20
2730 Herlev

CVR nr.: 30 73 26 69
Stiftet: 25. juli 2007
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Thomas Rasmussen, Symfonivej 20, 2730 Herlev

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet består i at udføre arbejdsopgaver indenfor VVS-branchen samt dertil beslægtede områder.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 691, og et overskud på t.kr. 575 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		-8.000	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		197.329	5
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		497.128	221
Andre finansielle indtægter		9.577	1
Andre finansielle omkostninger	1	-5.029	-2
Resultat før skat		691.005	217
Skat af årets resultat	2	-116.218	-53
Årets resultat		574.787	164
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		97.329	5
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		35.000	35
Overført resultat		442.458	124
I alt disponering		574.787	164

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	618.778	521
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.009.219	1.565
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.627.997	2.086
Anlægsaktiver i alt		2.627.997	2.086
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende skat		60.197	1
Tilgodehavender i alt		60.197	1
Likvide beholdninger		234.652	197
Omsætningsaktiver i alt		294.849	198
Aktiver i alt		2.922.846	2.284

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		493.778	396
Overført resultat		2.059.234	1.617
Foreslået udbytte for regnskabsåret		35.000	35
Egenkapital i alt		<u>2.713.012</u>	<u>2.173</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.715	49
Selskabsskat		137.119	19
Anden gæld		0	35
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>209.834</u>	<u>111</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>209.834</u>	<u>111</u>
Passiver i alt		<u>2.922.846</u>	<u>2.284</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke-</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	396.449	35.000	1.616.776
Overført fra resultatdisponeringen	0	97.329	35.000	442.458
Totalindkomst i alt	0	97.329	35.000	442.458
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-35.000	0
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-35.000	0
Egenkapital 31. december 2015	125.000	493.778	35.000	2.059.234
Samlet egenkapital 31. december 2015				<u>2.713.012</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.		
1 Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.238	0		
Øvrige finansielle omkostninger	870	0		
Øvrige finansielle omkostninger	1.921	2		
Andre finansielle omkostninger i alt	5.029	2		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	176.415	54		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-60.197	-2		
Regulering af tidligere års skat	0	1		
Skat af årets resultat i alt	116.218	53		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	125.000	125		
Anskaffelsessum, ultimo	125.000	125		
Værdireguleringer, primo	396.449	392		
Årets resultat efter skat	197.329	4		
Udbytte fra kapitalandele	-100.000	0		
Værdireguleringer, ultimo	493.778	396		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	618.778	521		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kildesvinget VVS ApS	Herlev, DK	100%	618.778	197.328
4 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo			1.564.306	1.365
Anskaffelsessum, ultimo			1.564.306	1.365
Opskrivninger i året			444.913	200
Opskrivninger, ultimo			444.913	200
Regnskabsmæssig værdi ultimo			2.009.219	1.565

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør kr. 137.119 pr. 31. december 2015.

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Thomas Rasmussen, Symfonivej 20, 2730 Herlev